
 

RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. Novi Sad PIB:100236395 Matični broj:  08212538 Tel: +381 (0)21 488 4400 
Stražilovska 2, 21000 Novi Sad SWIFT CODE RBVORS22 Tekući račun: 908-33501-64 info@rbv.rs ; www.rbv.rs 

 
  Strana:  1 od 1  

 
        RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. NOVI SAD 

SKUPŠTINA 
Broj: 1-44-16/2012 

Dana: 26.04.2012. godine 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 278. Zakona o privrednim društvima („Službeni glasnik RS”, br. 36/2011 i 99/2011), 
a u skladu sa članovima 5. i 10. Ugovora o osnivanju RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad 
(Prečišćen tekst od 28.04.2010. godine) i članom 20. Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. 
Novi Sad (Prečišćen tekst od 24.06.2011. godine), Skupština RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. 
Novi Sad, na XLIV redovnoj sednici održanoj dana 26.04.2012. godine, pod tačkom 16. dnevnog reda 
donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
O UKIDANJU PRAVA PREČEG UPISA XXXI EMISIJE OBIČNIH AKCIJA RADI POVEĆANJA 

OSNOVNOG KAPITALA NENOVČANIM ULOGOM KVALIFIKOVANOM INVESTITORU 
REPUBLICI SRBIJI 

 
 

Član 1. 
RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. Novi Sad (u daljem tekstu: Izdavalac) ima nameru da izvrši 
povećanje osnovnog kapitala emisijom običnih akcija XXXI emisije, nenovčanim ulogom, odnosno 
obveznicama emitovanim od strane Republike Srbije, za kvalifikovanog investitora Republiku Srbiju.  

 
Član 2. 

Isključuje se pravo prečeg upisa i uplate običnih akcija XXXI emisije od strane ostalih akcionara 
Izdavaoca.  
 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primenjuje se od dana stupanja na snagu Odluke o 
XXXI emisiji običnih akcija radi povećanja osnovnog kapitala, nenovčanim ulogom, kvalifikovanom 
investitoru Republici Srbiji. 
 

 

         
 
 
 
         

                                     Predsednik  
                                       XLIV redovne sednice Skupštine 

 
                                     Romana Rudić, s.r. 

 
 


